Qud nos Jacobus , etc. Pel' nos et nostros concedimus et in­
dulgemus vovis Iratri Petre Gerardi, Priori et loti conventui
domus fratru~ Beat~ Marire, Ma~'is Christi Illerde quod Ar­
nald~ uxor Haimundi de Cervana, quoudam civis Illerden
poss~t dare v~l vendere vov!s or t.um suum quendam qui fuit
Petri Arufatl quondam qUI est juxta 1ll0 IJ asterillm vestrum
I!lerde et vos ipsnm recipere, emere et babel'e possitis licite,
libere et secure. Concedentes etiam vobis quod vos vel alius ad
opus ves.tri possit. emere X solidis anuales qni pro predicto
orto fuerint et fieri debent. Mandantes, etc. Datum in Montis­
pesulauo quinto kalendas Iehruarii, anno Domini M.C.C.LXX. .
secunrlo.

XXIV.

P,ig.10L
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~os Jacobus, ctc. Re~ipi?Jus et ~o l~ s titu i ll1 o S sub nostra pro­
tectIOne, comanda et qUldatlco spelJah dOlllum fratl'um ordinis
~ancte Marire de Mon te Carm eli Ill erde et fratl'es. o~:nnes rami.
bas et l'es eor nm, ubicumque sint, pel' omnia looa terre et do­
minationis nostre, ita qllOt llIillus coufi tlens de nostri gr atia____.....,;~:....._..;;..--io__~_..._...........;....:..,;. :vl!.l !l m n ~o l'\ •• ...1 n ...'· ... ...1 • , _

Indulgen cia p le nari a concedid a al San tua r io de Bals enit,
por Cl emente X.
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CLEMENS PP. X. Universis Christi fidelihus pr œsentes
literas inspecturis sa lnte~ el apostol.icam benedictionem. A.d
augendam :fidelinm_d~votl.ouem e ~ anlll~ arum. salut~m cœle~tl­

bus Ecclesire thesauris pla chafl late. l llle;ntI OD1 ?lbus U.tIlUS
que sexus Christi fi~elibl~s ve.ré pren~tentIlJ1ls et. coufessis a~
sacra communione refectis qm Ecclesiam B..Mar~re de Bucceni
Ilerdensis diœcesis [non.iu Blarium)cui Ecclesiœ ejusque cappe­
His et altaribus sive omnibus sive singulis eamqu~ .seu eas vel
ea aut il1arum seu illorurn sin gul as vel .siIlgula et VI~I ~an~, ml\.la
alia indulgentia reperitur concessa, .die festo. Nativitatis Btœ.
Marire Virginis Jmmaculatœ a pl'lmls vesperl s. l~sqne .ad oc~a~

sum solis Iesti ejnsdem singulis annis.devote Vl sllavcr~nt e ~ ibi
pro chri stianor um priuçipum conco.rch a h~resum exurpatione
ac sanctœ ~fat l' is Ecclesiœ exalt atioae pras ad peum pr~c es

effuderi nl Plenari am omnium pecatorum suorum indnlgentiam
etremissionem miser icorditer in Domino coucedimns, pr resen:
tibus ad septenium tanlum valitaris . Volumus auteur quod tl
ê~~ au'tm'ârh~:î's~~-m~iuilÙ:Ti:i ;':ii:ras-vêl'si Îlgüi a"~ f v~kl iâiîl~üÙ'l1a
alia indulgentia r eperitur co ~ces~a, .die fe~to. Nativi tatis Btœ.
Marire Virginis Immaculatœ a pl'Imls vesper ls. l~sqn e .ad oc~a~